
 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ 
      NR. 1, MOISEI 

      MARAMUREȘ_______________________________________________ 

  
 __________________________________________________________________________________                                

HOTĂRÂREA nr. 3 / 17.11.2025  

privind ședința Consiliului de Administrație al  

ȘCOLII GIMNAZIALE NR. 1 MOISEI 

din data de 17.11.2025  

                    Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Moisei, întrunit în ședința 

din data de 17.11.2025  

                În conformitate cu :  

- Legea Învățământului preuniversitar Nr. 193 / 2013, cu modificările și completările 

ulterioare 

- Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar aprobată prin Ordinul 6223/04.09.2023; 

- Ordinul ministrului educaţiei nr 3189/2021 pentru modificarea şi completarea 

Metodologiei de evaluare anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar, 

aprobată prin Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, tineretului şi sportului nr 

6143/2011, din 27.01.2021 

- Regulamentul- cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

         Art. 1 Aprobarea Raportului privind Calitatea Educației din Școala Gimnazială Nr. 1 

Moisei, pentru anul școlar 2025-2026; 

         Art. 2 Aprobarea Procedurii Operaționale privind întocmirea, actualizarea și aprobarea 

fișelor de post, la nivelul Școlii Gimnaziale Nr. 1 Moisei; 

        Art. 3 Aprobarea Procedurii Operaționale privind delegarea de atribuții în cadrul Școlii 

Gimnaziale Nr. 1 Moisei; 

        Art. 4 Aprobarea Procedurii Operaționale privind identificarea funcțiilor sensibile în 

cadrul Școlii Gimnaziale Nr. 1 Moisei; 

       Art. 5 Aprobarea Planului Managerial al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Moisei, pentru anul 

școlar 2025 - 2026; 

          Art. 6 Aprobarea Raportului privind Starea învățământului din cadrul Școlii 

Gimnaziale Nr. 1 Moisei, pentru anul școlar 2024 - 2025; 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Director, prof. Vasile HOJDA 
 


